Méstys Knézeves, Vaclavské nameésti 124, 270 01 KnéZeves

Schvaleny schodkovy rozpocet na rok 2015

pfijmy
paragraf | nazev K¢
danové pfijmy
1111 | dan z pfijmU fyzickych osob ze zavislé ¢innosti 2 150 000 K¢
1112 | dan z pfijmU fyzickych osob ze samostatné v.¢in. 65 000 K¢
1113 | dan z pfijmU fyz. osob z kapitalovych vynost 250 000 K¢
1121 | dan z pfijmU pravnickych osob 2 400 000 K¢
1122 | dan z pfijm0 prav. osob za obec 400 000 K¢
1211 | dan z ptidané hodnoty 4 800 000 K¢
1337 | poplatek za likvidaci komundlniho odpadu 560 000 K¢
1341 | poplatek za psy 14 000 K¢
1343 | poplatek za uzivani vefejného prostranstvi 7 000 K¢
1345 | poplatek z ubytovaci kapacity 1 004 K¢
1351 | odvod z VHP (podil obce 30%) 37 000 K¢
1355 | odvod z VHP (podil obce 80%) 240 000,00
1361 | spravni poplatky 48 000 K¢
1511 | daf z nemovitosti 1 100 000 K¢
4112 | neinv.pfij.transfery ze stat.rozpoctu 374 600 K¢
4116 | dotace na VPP 33 000 K¢
4222 | dotace inv. ze Stred. Kraje (kanalizace) 1 680 000 K¢

1012
2310
2121
3113
3314
3319
3349
3412
3612
3632
3725
6171
6171

2321
3612

8115

danové pfijmy celkem

nedanové pfijmy

podnikani a pronajem pozemku
pitnd voda

stocné

zakladni Skola

knihovna

kultura

zpravodaj

sportovni zafizeni

bytové hospodarstvi

pohtebnictvi

sbér a svoz komunalnich odpad(l EKO-KOM
¢innost mistni spravy

pramyslova zona benzinol
nedanové prijmy celkem

3122 pfrijaté prispévky na investice
3111 pfijmy z prodeje pozemkd
celkem

Zapojeni ztstatku z roku 2014
Pfijmy celkem

14 159 604 K¢
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